El contracte tindrà una durada de dos (2) anys, comptats des de la data que es fixi en el 
moment de la formalització del contracte. 
L’Ajuntament podrà aprovar fins a dues (2) pròrrogues anuals, d’acceptació obligatòria per part 
del contractista. 

Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de dos milions nou-cents trenta-vuit mil dos-cents quaranta-dos 
euros amb quatre cèntims (2.938.242,04 €) IVA inclòs.

PRESSUPOST TOTAL DE LICITACIÓ (2 ANYS)

Concepte Import € IVA 21% € Import total IVA inclòs €

LOT 1 1.279.328,49 268.658,98 1.547.987,47

LOT 2 795.687,23 167.094,32 962.781,55

LOT 3 89.356,32 18.764,82 108.121,14

LOT 4 263.927,17 55.424,71 319.351,88

[...]

del contracte de cinc milions sis-cents noranta-quatre mil cinquanta-nou euros amb 
cinquanta-sis cèntims (5.694.059,56 €) IVA no inclòs; per procediment obert amb 
caràcter harmonitzat de conformitat amb l’article 156 i següents de la LCSP.
El pressupost de licitació, per un període de dues anualitats, és de dos milions nou-
cents trenta-vuit mil dos-cents quaranta-dos euros amb quatre cèntims (2.938.242,04 
€) IVA inclòs.

Concepte Import € IVA 21% € Import total IVA inclòs €

LOT 1 1.279.328,49 268.658,98 1.547.987,47

LOT 2 795.687,23 167.094,32 962.781,55

LOT 3 89.356,32 18.764,82 108.121,14

LOT 4 263.927,17 55.424,71 319.351,88

Total 2.428.299,21 509.942,83 2.938.242,04